
 

 
 

Numer sprawy ABM-ZP-2/2024 Kompleksowe sprzątanie pomieszczeń 

Warszawa, dnia 17 maja 2024 r.  

Nr sprawy: ABM-ZP-2/2024 

 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Kompleksowe sprzątanie pomieszczeń” 

 

 

Zamawiający - Agencja Badań Medycznych, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. udostępnia poniżej informację z otwarcia ofert. 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17.05.2024 r. o godz. 10:30. 
Podczas otwarcia ofert zostały otwarte następujące oferty: 

 

LP. 
FIRMA [NAZWA] 

ADRES WYKONAWCY 

CENA BRUTTO ZA PRZEDMIOT 

ZAMÓWIENIA W ZŁ 

1. 

Konsorcjum: 
Lider: Security & Cleaning System spółka z o.o. 

Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław 
Security & Cleaning System spółka z o.o.  

spółka komandytowa 
Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław 

463 847,46 

2. 
Sylros sp. z o.o.  

ul. Wiechowicza 1/4, 62-510 Konin 
700 156,93 

3. 
Ekotrade Sp. z o.o.  

ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 
347 240,69 

4. 
P.U. Barwit 

ul. Klemensiewicza, 5a/32, 01-318 Warszawa 
343 908,00 

5. 
Awima sp. jawna B. Wiśniewski 

ul. 3-go Maja, 05-410 Józefów 
412 767,53 

6. 
Superlux Mirosław Sokołowski 

ul. 1 Sierpnia 28/15, 02-134 Warszawa 
407 607,94 

 
 

 

 


